Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

000

000

0.00

228.11

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

1.425.71 
0.00

1.425.71 
228.11

Total 1,653 82

UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 82/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660 
SELLO CFD:
O38qoUY9UmonZWaqZk*PMB4/5Z9Blz714rSht*RMTvlliEYODNA7AMxUKr1(toGPT2hQugTgyoJlTsi4rDA4ZCgidfacNtikB466BI7qVJ4O*8ip7hLNzyVCxsH1oalkmNBE>aeGU3WQ*b64Va6a6hvKBC1IYYxOqWDebpP0lwpGF
ml